
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
ч БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Об утверждении списка кандидатов 
в члены Общественной палаты 
Губкинского городского округа 
второго состава 

В соответствии с Положением об Общественной палате Губкинского 
городского округа, утвержденным решением двадцать восьмой сессии Совета 
депутатов Губкинского городского округа второго созыва от 29 июля 2015 года 
№ 4, руководствуясь Уставом Губкинского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить список кандидатов в члены Общественной палаты 
Губкинского городского округа второго состава (прилагается). 

2. Опубликовать список кандидатов в члены Общественной палаты 
Губкинского городского округа второго состава в еженедельнике «Эфир. 
Губкина». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 
Черенкова И.Н. 

Губкин 

2019 г. 

Глава администрации А.А. Кретов 



2 

Приложение 
к постановлению Главы администрации 

Губкинского городского округа 
от«2Z» ига -МП^ 2019 г. № ^ 

Список 
кандидатов в члены Общественной палаты 

Губкинского городского округа второго состава 

№ 
пп. 

Фамилия, имя, отчество Порядок выдвижения 

1. Бигас 
Анатолий Степанович 

Выдвинут первичной профсоюзной 
организацией МУП «Водоканал» 

2. Вольваков 
Сергей Петрович 

Самовыдвижение 

3. Горбачев 
Юрий Николаевич 

Самовыдвижение 

4. Горпиняк 
Вячеслав Сергеевич 

Самовыдвижение 

5. Давыдов 
Денис Сергеевич 

Самовыдвижение 

6. Жеребцова 
Эмма Николаевна 

Выдвинута территориальной 
организацией профсоюза 
работников здравоохранения 
Губкинского городского округа 

7. Замараев 
Анатолий Михайлович 

Выдвинут Губкинской местной 
(районной) районной организацией 
Всероссийской общественной 
организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, 
Вооружённых сил и 
правоохранительных органов 

8. Ковалев 
Алексей Николаевич 

Выдвинут Губкинской местной 
общественной организацией «Союз 
десантников» 



3 

9. Клочков 
Александр Михайлович 

Самовыдвижение 

10. Маренков 
Сергей Федорович 

Самовыдвижение 

11. Мирошник 
Дмитрий Алексеевич 

Самовыдвижение 

12. Плешков 
Александр Владимирович 

Самовыдвижение 

13. Проскурина 
Наталья Игоревна 

Самовыдвижение 

14. Романенко 
Сергей Иванович 

Самовыдвижение 

15. Сапсай 
Евгений Сергеевич 

Выдвинут местной религиозной 
организацией православный 
Приход Спасо-Преображенского 
кафедрального собора г. Губкина 

16. Селезнев 
Владимир Николаевич 

Самовыдвижение 

17. Солодилов 
Виктор Сергеевич 

Самовыдвижение 

18. Солопова 
Елена Анатольевна 

Самовыдвижение 

19. Тарасов 
Николай Антонович 

Выдвинут Осколецким хуторским 
казачьим обществом 

20. Цуканов 
Александр Михайлович 

Самовыдвижение 

21. Юханова 
Наталья Александровна 

Самовыдвижение 


